
ZAHÁJENÍ PROGRAMU, PŘEDSTAVENÍ SOUTĚŽE 

ZADRŽENÍ OZBROJENÝCH PACHATELŮ BĚHEM PŘEDÁVKY ZBRANÍ ZÁSAHOVOU JEDNOTKOU
NÁSILNÉ ZASTAVENÍ VOZIDLA SPECIÁLNÍ POŘÁDKOVOU JEDNOTKOU

VYSTOUPENÍ KLAUNA

DEN POLICIE

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
POŘÁDÁ 

NA OSTRAVSKÉ UNIVERZITĚ 
21. ČERVNA 2025
CITY CAMPUS OSTRAVSKÉ UNIVERZITY 
MORAVSKÁ OSTRAVA 3398

ZADRŽENÍ ŽHÁŘE SLUŽEBNÍM PSEM PŘI ZAPÁLENÍ BYTU

09:00 - 16:00

SLAVNOSTNÍ OCEŇOVÁNÍ POLICISTŮ

VYSTOUPENÍ HUDEBNÍ SKUPINY

VYSTOUPENÍ KLAUNA

S MAJÁČKEM 

09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
12:00
12:30

13:00

14:15
15:00
15:30

ČEKA VÁS SOUTĚŽ S MAJÁČKEM O ZAJÍMAVÉ CENY. MŮŽETE SI PROHLÉDNOUT UKÁZKY
TECHNIKY, VÝSTROJE A VÝZBROJE POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY, ZDRAVOTNICKÉ
ZÁCHRANNÉ SLUŽBY A HASIČSKÉHO ZÁCHRANNÉHO SBORU.

ZÁKROK SLUŽEBNÍHO PSA PŘI ZADRŽENÍ OBCHODNIKŮ S DROGAMI

NÁSILNÉ ZASTAVENÍ VOZIDLA SPECIÁLNÍ POŘÁDKOVOU JEDNOTKOU
ZADRŽENÍ OZBROJENÝCH PACHATELŮ BĚHEM PŘEDÁVKY ZBRANÍ ZÁSAHOVOU JEDNOTKOU 


